
 
 
 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«Средняя общеобразовательная школа № 35 имени «46-го Гвардейского 
орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного 

бомбардировочного авиационного полка» 
 
 

П Р И К А З 
   

14.09.2021г.                           
ст. Новотитаровская

                                    № 494-О 

 
 

Об изменении организации проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в БОУ СОШ №35 МО Динской район  

2021 - 2022 учебном году 
 

В соответствии с приказом УО от 10.09.2021г. № 433 «О внесении изменений в приказ 
управления образования администрации», п р и к а з ы в а ю: 

1. Перенести проведение олимпиад по праву на 16 сентября 2021г., по литературе 
24 сентября 2021г. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Директор БОУ СОШ № 35 МО Динской район                                    Ващенко С.В. 
                                                                                                  

 
С приказом ознакомлены: 
 
Коротких И.В. 

 
 

 
 
 
 

 


